
Az árlistán szereplő árak 2020.08.28.-tól visszavonásig érvényesek!

ELEKTRA Snowtec kültéri fűtőszőnyeg

Típus Ár (bruttó)

SNT 04 670W 2,91A 4,0m 60cm
SNT 05 930 W 4,04 A 3,0 m² 5 m 60cm
SNT 07 1140 W 4,96 A 4,2 m² 7 m 60cm
SNT 10 1860 W 8,09 A 6,0 m² 10 m 60cm
SNT 13 2560 W 11,13 A 7,8 m² 13 m 60cm
SNT 16 2890 W 12,57 A 9,6 m² 16 m 60cm
SNT 21 3730 W 16,22 A 12,6 m² 21 m 60cm

ELEKTRA Snowtec Tuff,kültéri fűtőszőnyeg aszfalt alá is

Típus Ár (bruttó)

STT 15 310 W 1,35 A 0,9 m² 1,5m 60cm
STT 30 730 W 3,17A 1,8 m² 3 m 60cm
STT 45 1100 W 4,78 A 2,7 m² 4,5m 60cm
STT 60 1350 W 5,87 A 3,6 m² 6m 60cm
STT 75 1800 W 7,83 A 4,5 m² 7,5m 60cm
STT 90 2150 W 9,35 A 5,4 m² 9m 60cm

STT 100 2350 W 10,22 A 6,0 m² 10 m 60cm
STT 120 2800 W 12,17 A 7,2 m² 12 m 60cm
STT 140 3400 W 14,78 A 8,4 m² 14 m 60cm

STT 160 3650 W 15,87 A 9,6 m² 16 m 60cm

ELEKTRA Selftec önszabályozó fűtőkábel

Típus Teljesítmény (W) Hossz. (m) Ár (bruttó)

STEC01 16 W 1m 16000
STEC02 32W 2m 20000
STEC03 48 W 3m 24000
STEC05 80 W 5m 31000
STEC07 112 W 7m 37000
STEC10 160 W 10m 47000
STEC15 240 W 15m 59000
STEC20 320W 20m 82000

Kültéri termosztátok

Típus Maximális betáp Ár (bruttó)

Elektra ETN4 Max.16A

Max.16A

3x16A

Üzlet telefonszáma:06-30-713-6665 │ Facebook: Vill-Tel Bt. │ 2600 Vác Budapesti főút 38.

ELEKTRA kültéri 
fűtések ÁRLISTA

Teljesítmény 
(W)

Szükséges 
betáp (A)

Felület 
(m²)

Hossz. 
(m)

Szél. 
(cm)

2,4 m² 40 000 Ft
46 000 Ft
50 000 Ft
69 000 Ft
90 000 Ft

105 000 Ft
136 000 Ft

Teljesítmény 
(W)

Szükséges 
betáp (A)

Felület 
(m²)

Hossz. 
(m)

Szél. 
(cm)

25 000 Ft
37 000 Ft
49 000 Ft
54 000 Ft
67 000 Ft
81 000 Ft
86 000 Ft
98 000 Ft

104 000 Ft

126 000 Ft

37 500 Ft
Elektra ETRG2 + 

1db ETOG55 
talajérzékelő

129 500 Ft

Elektra ETO2G+ 
1db ETOG-56 

talajérzékelővel
165 000 Ft

ETOG-56 
talajérzékelő 75 000 Ft

Árainkat 350Ft/Euro árfolyamig tartjuk! Az árlistán  található árak tájékoztató jellegűek! Az árváltozás 
jogát a Vill-Tel Bt. külön értesítés nélkül fenntartja!Bővebb információ, megrendelés: www.vill-tel.hu │ 

email: info@vill-tel.hu
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